ĮV-556, PTR  3.06.01:2007 „Kultūros paveldo tvarkybos darbų projekto rengimo taisyklėmis“ ir kitais projekto vykdymo priežiūrą reglamentuojančiais teisės aktais.  

2. KAINODAROS TAISYKLĖS IR APMOKĖJIMO SĄLYGOS

2.1. Ši Sutartis yra fiksuoto įkainio sutartis. Bendra Sutarties kaina be PVM 22 470,0 Eur (dvidešimt du tūkstančiai keturi šimtai septyniasdešimt eurų ir 0 centų) ir PVM 4 718,70 Eur (keturi tūkstančiai septyni šimtai aštuoniolika eurų ir 70 centų), kaina su PVM yra 27 188,70  Eur (dvidešimt septyni tūkstančiai vienas šimtas aštuoniasdešimt aštuoni eurai ir 70 centų) (toliau – Paslaugų kaina). 
Paslaugų teikimo vieno mėnesio įkainis – 1 605,0 Eur (be PVM), 337,05 Eur (PVM), 1 942,05 Eur (su PVM).
2.2. Į Paslaugų kainą (įkainį) įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, susiję su Paslaugų teikimu.